1.ניקיטה בונדרנקו (עצור/אסיר בפיקוח) - בעצמו וב"כ ליאור בנימין ועו"ד יגאל כהן 2 שלומי - שלמה אמיתי
- 12.
- 13.
- 14.
15. לנאשם 1 גזר דין

הנאשם, הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב אישום, אשר הוגש נגדו ונגד נאשם נוסף, בביצוע עבירות של **גידול יצור והכנת סמים מסוכנים**, לפי סעיפים 6 לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש) תשל"ג - 1973 + סעיף 29 (א) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977; **החזקה/שימוש בסמים שלא לצריכה עצמית**, לפי סעיפים 7 (א) + 7 (ג) רישא לפקודת הסמים; ו**החזקה כלים להכנת סם לא לצריכה עצמית** לפי סעיף 10 רישא לפקודת הסמים המסוכנים + סעיף 29 (א) לחוק העונשין.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, עובר לתאריך 25.11.24, צייד הנאשם את חדר העבודה בביתו בציוד ובכלים לצורך גידול סם מסוג קאנבוס.

- הנאשם יתייצב לריצוי מאסרו ביום 25.1.26 עד השעה 10:00, כשברשותו תעודת זהות או דרכון וגזר הדין. על הנאשם לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיין מוקדם, עם ענף אבחון ומיין של שב"ס, טלפון: 074-7831077, 074-7831078.
- מזכירות בית המשפט תמציא העתק גזר דין לשב"ס ולשירות המבחן.
- זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, כ"ה טבת תשפ"ו, 14 ינואר 2026, במעמד הצדדים.